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SANOFI PASTEUR MSD S.P.A. 
 

Responsabilità Nome Contatti 
Direttore medico per 
informazioni di carattere 
farmacologico e clinico 

Dr. Luigi Roberto Biasio Tel. 06/6640921 

Responsabile del Laboratorio 
di Qualità 

Dr. Alain Sabouraud  

Collaboratore scientifico di 
zona 

Sonia Attili (Parma e Piacenza) 
Maurizia Fiorini (Reggio 
Emilia) 
Greta Alvisi (Modena-
Bologna-Imola-Ferrara) 
Simona Albertazzi (Ravenna e 
Forlì) 
Barbara Caldarelli (Cesena e 
Rimini) 

335/7970407 
335/6283382 
 
334/6319102 
 
335/6765668 
 
335/7181199 

Responsabile Ordini Dr. Paolo Fonti Fax 06/66409291 
Numero verde 800234149 
customercare@spmsd.com
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